

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Α! ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2007 Αύξηση πωλήσεων - κερδοφορίας, Ανάπτυξη Δραστηριοτήτων

Σταθερά ανοδικά κινήθηκαν τα οικονομικά μεγέθη του Ομίλου Quest κατά τα Α! Τρίμηνο του 2007 σε ένα ιδιαίτερα ανταγωνιστικό περιβάλλον.

Σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης τα ενοποιημένα αποτελέσματα για το Α! τρίμηνο 2007 έχουν ως εξής:

Οι Πωλήσεις ανήλθαν σε Euro 99,7 εκ. έναντι Euro 92,7 εκ. την αντίστοιχη περυσινή περίοδο, αυξημένες κατά 7,5%

Το EBITDA ανήλθε σε Euro 2,8 εκ. έναντι Euro 2,7 εκ. πέρυσι,

Τα Κέρδη προ φόρων ανήλθαν σε Euro 2,0 εκ. έναντι Euro 1,4 εκ. μία αύξηση της τάξης του 42,8%.

Τα Κέρδη μετά από φόρους και δικαιώματα μειοψηφίας ανήλθαν σε Euro 1,3 εκ. έναντι Euro 0,3 εκ. πέρυσι.

Τα αποτελέσματα της μητρικής για το Α! τρίμηνο 2007 έχουν ως εξής

Οι Πωλήσεις ανήλθαν σε Euro 68,6 έναντι Euro 65,2 την αντίστοιχη περυσινή περίοδο, αυξημένες κατά 5%

Το EBITDA ανήλθε σε Euro 1,4 εκ. έναντι Euro 1,2 εκ.

Τα Κέρδη προ φόρων ανήλθαν σε Euro 1,2 εκ. έναντι Euro 0,85 εκ. μία αύξηση της τάξεως του 41,2 %

Τα Κέρδη μετά από φόρους ανήλθαν σε Euro 0,9 εκ. έναντι Euro 0,4 εκ. πέρυσι.

ACS Courier

Τα οικονομικά μεγέθη της θυγατρικής εταιρείας ταχυμεταφορών ACS Courier σημείωσαν σημαντική αύξηση κατά το Α! τρίμηνο του 2007.

Οι πωλήσεις ανήλθαν σε Euro 19,1 εκ. έναντι Euro 17,3 εκ. -αύξηση 10%-, το EBITDA ανήλθε σε Euro 1,3 εκ. έναντι Euro 0,75 εκ., ενώ τα κέρδη προ φόρων υπερδιπλασιάστηκαν και ανήλθαν σε Euro 1,05 εκ. έναντι Euro 0,46 εκ. ενώ τα κέρδη μετά από φόρους ανήλθαν σε Euro 0,65 εκ. έναντι Euro 0,2 εκ. το Α! τρίμηνο του 2006.

Το Μάιο του 2007, το ποσοστό της Info-Quest στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας UNISYSTEMS AEE ανήλθε στο 50,02%.

Τα αποτελέσματα της UNISYSTEMS θα περιλαμβάνονται με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης στις οικονομικές καταστάσεις του ομίλου Info-Quest από το Β! Τρίμηνο του 2007.

Ενημερωτικά αναφέρεται ότι κατά το Α! Τρίμηνο, οι ενοποιημένες πωλήσεις της UNISYSTEMS ανήλθαν σε Euro 9,6 εκ. έναντι Euro 11 εκ. την αντίστοιχη περυσινή περίοδο. Το EBITDA αυξήθηκε από Euro 0,7 εκ σε Euro 0,9 εκ και το περιθώριο EBITDA αυξήθηκε από 6,5% σε 9,4%, ενώ τα κέρδη μετά από φόρους παρέμειναν σταθερά στα Euro 0,3 εκ.